
Van: e 7] (geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 18 januari 2022 10:09 

am g (geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Bevestiging inspectie SNF-Inspectie incl. Grote Bunte, Nunspeet - SNF-Schema - 

Huisvesting NL B.V. 

  

  

   

  (geanonimiseerd)Goedemorgen 

Is het inspectie rapport SNF al binnen? 

Met vriendelijke groet, 

  

   

GEMEENTE 

Nuuspeet 

eB 7 J @nunspeet.nl | T (0341) 259911 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer w dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u n dat 

gevaldit e-mailbericht en uw antwoord te verntetigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

van N 7 J@slaavanasselt.nl> (geanonimiseerd)

Verzonden: donderdag 25 november 2021 11:18 

Aan: nunspeet.nl> 

Onderwerp: FW: Bevestiging inspectie SNF-Inspectie incl. Grote Bunte, Nunspeet - SNF-Schema - Huisvesting NL B.V. 

(geanonimiseerd)

E g (geanonimiseerd)

Bijgaand de bevestiging van een inspectie op De Grote Bunte. 

Ik bel je hier over (terug). 

  

Groet, 

  

W Volgons ookop S 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

Van: M 7] (geanonimiseerd)

Verzonden: maandag 13 december 2021 08:49 

Aan: 

cc: 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Bodemonderzoek Grote Bunte 

oilNT] (geanonimiseerd)

Dit onderzoek geeft aan dat er nog de nodige open eindjes zijn. Hierover heb ik meti 7 Jgesproken en met het 

adviesbureau besproken welke aanvullende werkzaamheden nog nodig zijn om een goede toets te kunnen doen 

voor het al dan niet bouwen op verontreinigde grond. Voor zover ik heb begrepen is hier al opdracht voor gegeven 

en verwacht ik binnenkort aanvulling. 

(geanonimiseerd)

Groet, 

  
(geanonimiseerd)

Verzonden: donderdag 9 december 2021 12:17 

Aan: N 7 Jenunspeet.nl> (geanonimiseerd)

Onderwerp: Bodemonderzoek Grote Bunte 

Heel 

  (geanonimiseerd)

Wil je het bodemonderzoek van de Grote Bunte beoordelen en mij de tekst mailen voor de omgevingsvergunning? 

Groet, 

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





  

Van: 

Verzonden: dinsdag 7 december 2021 09:55 

h 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: bouwplan Grote Bunte 

Bijlagen: Monumentenwelstandcommissie Nunspeet.docx 

  
(geanonimiseerd)

Hierbij de reactie van de monumentenwelstand commissie op de vergunningaanvraag Grote Bunte. 

Als je nog vragen hebt hoor ik het graag. 

Met vriendelijke groet, 

  

GEMEENTE 

J 

Munspeet 

B zensoee.n | 70341237 ! N 7] (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dît e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelik en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. 

Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

Verzonden: dinsdag 30 november 2021 11:36 

Aan B 7 J n unspeet.ni> (geanonimiseerd)

Onderwerp: bouwplan Grote Bunte 

  

Hier kunt u de bijgevoegde bestanden downloaden 

  

  (geanonimiseerd)

In de bijlage alle stukken die zijn ingediend voor het bouwplan voor de Grote Bunte 

Met vriendelijke groet, 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



GEMEENTE 

C 

Munspeet 

B 7 @ nnspeet.nl | 7 (0341) 2599 11 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©090 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u n dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 





Advi ies Monumentenwelstandcommissie Nunspeet 
  

Aan 

n 7] (geanonimiseerd)

Vergadering _ :6 december 2021 

Verslag 

Betreft 

ma] (geanonimiseerd)

: Grote Bunte 

Documenten _ : Groot aantal documenten ontvangen in filecap in jou mail van 30-11-2021 

Opmerking _ : Erworden de nodige aanvulingen gevraagd 

  

Advies en/of opmerkingen commissie: 

Op hoofdlijnen is er geen bezwaar vanuit monumenten en welstand. Nadrukkelijk zijn er de volgende 

opmerkingen: 

Bij deze vergunningaanvraag is alleen de terreininrichting inbegrepen van het gebied rond het 

gebouw, zoals aangegeven op tekening 1803-ba01 inrichtingsplan 1:250. Voor de overige ter- 

reininrichting wordt op termijn een afzonderlijke vergunningaanvraag ingediend. 

Op de tekeningen van De Grote Bunte zijn geen dakdoorvoeren opgenomen, indien er dak- 

doorvoeren komen moet dit vooraf worden voorgelegd aan de Monumentenwelstandcommis- 

sie. 

De volgende aanvullingen worden gevraagd: 

Het nieuw te plaatsen schuurtje “gezamenlijke bergruimte” moet in een donkere kleur worden 

uitgevoerd (niet vergrijzend). Dit moet nog specifiek worden aangegeven. 

De achterzetramen in De Grote Bunte zijn op zich akkoord, de technische uitwerking op detail- 

tekening klopt echter niet. Er wordt een aanvulling gevraagd met de juiste detailtekeningen. 

Op het dak van het Koetshuis zijn 6 blokken met 4 Velux daklichtvensters ontworpen. Dit is 

niet akkoord. Voorgesteld wordt om hiervoor inde plaats 6 smalle hoge dakramen toe te pas- 

sen. 





Van: s avenasseltnl> (geanonimiseerd)

    (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

    

Verzonden: maandag 11 april 2022 09:16 

Aal 

cc: 

Onderwerp: RE: bouwtekening project Landhuis De Grote Bunte 

Goedemorgei (geanonimiseerd)  

De laatst ingediende stukken zijn inderdaad die van 18-2-2022 

Groet, 

m” 

a 

(geanonimiseerd)

ERKEND 

W Volgons ookop S 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

t 0341 251963 

info@slaavanasselt.nl 

www.slaavanasselt.nl 

Disclaimer: De informatie opgenomen in dit e-mailbericht (inclusif informatie in de bijlagen) kan vertrouwelijk zijn en i uitslutend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dit bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retourneren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde s verboden. Openbaarmaking vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzenderis op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dite-mail ericht 

Verzonden: vrijdag 8 april 2022 17:05 

Aan: bslaavanasselt.nl> 

cc: @nunspeet.nl> 

Onderwerp: bouwtekening project Landhuis De Grote Bunte 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

De laatste serie bouwtekeningen die ik heb ontvangen van jullie zijn gedateerd 18-02-2022. Zijn er daarna nog 

nieuwere bouwtekeningen ingediend bij de gemeente ( ? Zo ja, dan zou ik deze graag (0ok) 

ontvangen. 

(geanonimiseerd)    

Met vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

  

4 semcenTe 

Munspeet 

N 7 peensoeet.n | 7 (0341 25 T N (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. 

Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

  

  

  

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

  

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dt e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is 

verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt 

ontvangen door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





Van: s aavnasseltnl> (geanonimiseerd)

Verzonden: woensdag 2 maart 2022 10:41 

Aan: 

cc: info@harryfrens.com) 

Onderwerp: RE: brandweer advies Grote Bunte 2021-1974 

1803-bvg1-2-3-2022-brandveilig-gebruik.pdf 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

  

  
  

De aangepaste tekening (bijlage) is geüpload in het OLO. 

Groet, 

  

(geanonimiseerd)

volg ons ook op I Ì 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

t 0341 251963 

info@slaavanasselt.nl 

www.slaavanasselt.nl 

Disclaimer: De informatie opgenomen in dit e-mailbericht (inclusif informatie in de bijlagen) kan vertrouwelijk zijn en i uitslutend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dit bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retourneren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde s verboden. Openbaarmaking vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzenderis op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dite-mail ericht 

  

Verzonden: dinsdag 1 maart 2022 11:28 

aan: B 7 jostaovanassett.nt> (geanonimiseerd)

Onderwerp: brandweer advies Grote Bunte 2021-1974 

Goedemorge 
  (geanonimiseerd)

Hierbij het advies van de Brandweer op de melding brandveilig gebruik voor de Grote Bunte. 

Het plan is nog niet akkoord graag z.s.m. de stukken aanpassen. 

Met vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

Gpansiëë 

g J ]Enunspeet.nl | T(0341) 259911 | (geanonimiseerd)  

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dît bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

  

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

  

  

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dt e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is 

verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt 

ontvangen door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 

  

(geanonimiseerd)
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spoelkeuken Om 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

e 0341 251963 

1ax 0341 251929 

Info@slaavanasset.n! 

‘a slaavanasseitnl 
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deur / kozijn, 30 min brandwerend 

  

deur / kozijn, 30 min brandwerend aan één zijde HEH 
slaapkamer 

  

  

slaapkamer 
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Z ONDeRDEEL 

deur, zelfsluitend gekoppeld aan brandmeldcentrale brandveilig gebruik 

  

  

  Slaa + van Asselt architecten BNA 
    
  

      
Om rookmelder vigs NEN 2555 PROJECTLEIDING: GETEKEND: 
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Van: e avanasseltnt> (geanonimiseerd)

Verzonden: zaterdag 19 februari 2022 10:34 

Aan: 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: De Grote Bunte het realiseren van een woonzorgvoorziening + algemene 

ruimten 

Volgens mij heb ik alle zaken voor het zorggebouw nu aangevuld. 

Of staat er nog iets open in jouw lijst? 

  

  
  

Groet, 

  

a Volg ons ook up[g'] 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

t 0341 251963 

fo@slaavanasselt.nl 

laavanassel     

Disclaimer: De informatie opgenomen in dît e-mail bericht (inclusief informatie in de bilagen) kan vertrouwelijk ijn en i uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dît bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retoureren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde s verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender is op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dit e-mail bericht. 

Verzonden: zaterdag 19 februari 2022 09:49 

Aan: @nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

c sss; N 7 Jonnspeet.n!>; BN7] (geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(info@harryfrens.com) <info@harryfrens.com> 

Onderwerp: RE: De Grote Bunte het realiseren van een woonzorgvoorziening + algemene ruimten 

g (geanonimiseerd)

De aangepaste stukken voor het zorggebouw op de Grote Bunte zijn geüpload. 

De dakrand is aangepast (zoals met Theo besproken) en de punten uit de onderstaande mail zijn verwerkt. 

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Groet, 

  

(geanonimiseerd)

äxx-:m) 

W volgonsookop I 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

t 0341 251963 

   
info@slaavanasselt.nl 

www.slaavanasselt.nl 

Disclaimer: De informatie opgenomen in dit e-mail bericht (inclusief informatie in de bijlagen) kan vertrouwelijk ijn en s uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dit bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retourneren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde i verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender is op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dit e-mail bericht. 

Verzonden: maandag 14 februari 2022 14:10 

laavanasselt.nl> 

laavanasselt.nl> 

Onderwerp: De Grote Bunte het realiseren van een woonzorgvoorziening + algemene ruimten 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)       

  
(geanonimiseerd)

Voor het bouwplan de Grote Bunte zijn er door de monumentenwelstandcommies een aantal opmerkingen 

gemaakt. 

Hiervan zijn jullie doorfN 7 p de hoogte gesteld. Bij de aanvraag zie ik geen aangepaste stukken of 

aanvullingen hiervan. 

Kun je mij laten weten wat de stand hiervan is? 

(geanonimiseerd)

Hieronder nog een keer de opmerkingen 

Op hoofdlijnen is er geen bezwaar vanuit monumenten en welstand. Nadrukkelijk zijn er de volgende opmerkingen: 

- Bij deze vergunningaanvraag is alleen de terreininrichting inbegrepen van het gebied rond het gebouw, 

zoals aangegeven op tekening 1803-ba01 inrichtingsplan 1:250. Voor de overige terreininrichting wordt op 

termijn een afzonderlijke vergunningaanvraag ingediend. 

- Op de tekeningen van De Grote Bunte zijn geen dakdoorvoeren opgenomen, indien er dakdoorvoeren 

komen moet dit vooraf worden voorgelegd aan de Monumentenwelstandcommissie. 

De volgende aanvullingen worden gevraagd: 

- Het nieuw te plaatsen schuurtje “gezamenlijke bergruimte” moet in een donkere kleur worden uitgevoerd 

(niet vergrijzend). Dit moet nog specifiek worden aangegeven. 

- De achterzetramen in De Grote Bunte zijn op zich akkoord, de technische uitwerking op detailtekening klopt 

echter niet. Er wordt een aanvulling gevraagd met de juiste detailtekeningen. 

- Op het dak van het Koetshuis zijn 6 blokken met 4 Velux daklichtvensters ontworpen. Dit is niet akkoord. 

Voorgesteld wordt om hiervoor inde plaats 6 smalle hoge dakramen toe te passen 

(geanonimiseerd)



Met vriendelijke groet, 

  

GEMEENTE 

’W“ ;‚vcct 

EN 7 Jenunspeet.nl | T (0341) 259911 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dît bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

  

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

  

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dt e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is 

verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt 

ontvangen door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 

  

(geanonimiseerd)





  

Van: 

Verzonden: woensdag 15 december 2021 11:00 

am 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Grote Bunte arbeidsmigranten 

Bijlagen: FileCap.ot 

Hier kunt u de bijgevoegde bestanden downloaden: 

https://filecap.nunspeet.nl/FileCap/download.isp?i 

Hierbij de stukken. 

  EEZKE1RSIDRF7XYQUNAXFY6WG&email=M.Struijs@nunspeet.nl 

  

  

Groet, 

  (geanonimiseerd)

Verzonden: woensdag 15 december 2021 10:14 

Aan: nunspeet.nl> 

Onderwerp: RE: Grote Bunte arbeidsmigranten 

(geanonimiseerd)

Vandaag stuur ik je de beoordeling toe van de Grote Bunte. Maar ik wilde net weer de aanvraag stukken openen, 

blijkt de file verlopen te zijn. Zou je hem nog even opnieuw kunnen sturen? 

  

  

Met vriendelijke groet, 

  

S yanspert 

É J ]Enunspeet.nl | T(0341) 259911 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u n dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

Verzonden: dinsdag 7 december 2021 14:47 

Aan: l@nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Grote Bunte arbeidsmigranten 

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



De beoordeling mag wat mij betreft via de mail gedaan worden. Het mailbericht zet ik dan in squit. 

Indien er opmerkingen zijn, deze graag zo formuleren dat ik ze 1 op 1 kan overnemen in een brief naar de aanvrager. 

Groet, 
  

  (geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 7 december 2021 14:23 

Aan: @nunspeet.nl> (geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Grote Bunte arbeidsmigranten 

  
(geanonimiseerd)

Om je vraag goed te kunnen beantwoorden vroeg ik mij af op welke wijze je de beoordeling wilt ontvangen. Is dit 

een mail met een stuk tekst van mij? Ik vraag het even omdat ik dit nog niet eerder hier in Nunspeet heb gedaan. 

Met vriendelijke groet, 

  

   

GEMEENTE 

Munspeet 

B peenspeet.nl | 7 (0341) 259911 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bested voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

  

  

Van: 

Verzonden: donderdag 25 november 2021 10:30 

(geanonimiseerd)

    

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: Grote Bunte arbeidsmigranten 

Hier kunt u de bijgevoegde bestanden downloaden: 

https://filecap.nunspeet.nl/FileCap/download.jsp?i\ 

GoedemorgenlT] 

Voor de Grote Bunte, is er een nieuwe aanvraag omgevingsvergunning binnen voor het huisvesten van 

(geanonimiseerd)

arbeidsmigranten. 

Zou jij de bijgaande stukken willen beoordelen en mij laten weten of het plan ruimtelijk akkoord is? 

  

  

i=pGWKQS94TV9GACO2UYGM9IWJHK&fec= 

  

  

    

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Met vriendelijke groet, 

  

GEMEENTE 

C 

Munspeet 

€ B 7 Jenunspeet.nl | T (0341) 259911 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©090 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u n dat 

gevaldit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

(geanonimiseerd)





Van: s avanasseltnl> (geanonimiseerd)

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: vrijdag 30 september 2022 09:32 

Aan: 

cc: 

Onderwerp: RE: Grote Bunte bodemonderzoek 

  

  
  

  
(geanonimiseerd)

Dank voor je mail. 

Ik heb contact gehad met Sigma. Zij hebben een tweede onderzoek uitgevoerd, maar zijn nog bezig met de 

rapportage. Die volgt binnenkort. 

Groet, 

  

(geanonimiseerd)

Volgons ook op Ì 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

t 0341 251963 

info@slaavanasselt.nl 

laavanasselt.nl     

Disclaimer: De informatie opgenomen in dît e-mail bericht (inclusief informatie in de bijlagen) kan vertrouwelijk ijn en s uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dit bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retourneren en het bericht te verwijderen. Gebruik an deze informatie door anderen dan de geadresseerde i verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender is op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dit e-mail bericht. 

Verzonden: dinsdag 27 september 2022 18:02 

Aan: bslaavanasselt.nl> 
(geanonimiseerd)

«e n n > N 7o p n> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: FW: Grote Bunte bodemonderzoek 

1. Bijgaand de e-mailberichten over het bodemonderzoek voor het bestemmingsplan De Grote Bunte. Ik heb 

de indruk dat het door| nbevolen extra onderzoek nog niet is gebeurd. Zie de onderstaande 

en bijgaande e-mailberichten. 

(geanonimiseerd)

    

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



2. Eris weliswaar een tweede onderzoek uitgevoerd (zie rapport d.d. 24 januari 2022), maar dat tweede 

onderzoek ging alleen over de locatie van de uitbreiding van het Landhuis. 

3. We kunnen dat ven niet vragen, want hij is nog aan het revalideren van een val van zijn fiets. (geanonimiseerd)  

Met vriendelijke groet, 

  

  

G aa 

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dît e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelik en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. 

Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

Verzonden: maandag 17 januari 2022 11:26 

Aan: @slaavanasselt.nl> 

cc: @nunspeet.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Grote Bunte bodemonderzoek 

Goedemorgen, 

Volgens mij heb ik dit al uitvoerig besproken met N 7 Jsigma en bijgaande mail gemaakt. Ik (geanonimiseerd)

was in de veronderstelling dat dit in de kerstvakantie uitgevoerd zou worden. 

Groet, 

  
(geanonimiseerd)

Van: slaavanasselt.nl> 
(geanonimiseerd)

Verzonden: vrijdag 14 januari 2022 16:27 

Aan; nunspeet.nl> 

cc: runspeet.n> 

Onderwerp: Grote Bunte bodemonderzoek 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

  
  

  (geanonimiseerd)

Voor de bestemming plan wijziging op De Grote Bunte is in maart vorig jaar een rapport geschreven door SIGMA. 

Ik stuur het nog een keer als bijlage maar volgens mij heb je het in je dossier en ik begreep van| (geanonimiseerd)

7J e jutie er al contact over hebben gehad. (geanonimiseerd)

  

In het rapport doet SIGMA 8 aanbevelingen waarvan de laatste een algemene opmerking is. 

Wil jj aangeven welke van de aanbevelingen volgens jou nuttig zijn om op te volgen? 

Als dat handig is ben ik ook bereid om de verschillende punten eventueel aan tafel te bespreken. 

Ik hoor het graag zodat NNN 7 et onderzoek kan afronden. 

Goed weekend. 

(geanonimiseerd)

Groet, 

a 

E Volgons ookop I 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

t 0341 251963 

   
info@slaavanasselt.nl 

www.slaavanasselt.nl 

Dislaimer: De informatie opgenomen in dit e-mail bericht (inclusief informatie in de bijlagen} kan vertrouwelijk ijn en s uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dit bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retourneren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde i verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender is op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dit e-mail bericht. 

  

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

  

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dt e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is 

verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt 

ontvangen door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 

3 

(geanonimiseerd)







  

  

Van: e (geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 4 januari 2022 11:06 

h 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Grote Bunte parkeren en HWA 

Categorieën: Archief 
  

HWA: Akkoord. Er moet wel zorg worden gedragen voor het onderhoud van de halfverharding en de afwatering in 

de tuin om te zorgen dat deze intact blijft. 

Verkeer: Parkeren is akkoord. Ik vind wel nog steeds jammer dat is gekozen voor een ontsluiting van het 

zorgcentrum op de Elburgerweg ipv de Molenweg, dit gaat mogelijk in de spits tot opstoppingen leiden, maar 

volgens de simulaties van BONO traffic blift dit binnen acceptabele grenzen. 

Klimaat: Door de groene aankleding van het terrein wordt voldaan aan de recent vastgestelde klimaatdoelstellingen 

van Nunspeet. 

Kortom, deze kan wat mij betreft door! 

Groeten, 

g (geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 4 januari 2022 10:37 

Aan: B + enunspeet.nl> (geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Grote Bunte parkeren en HWA 

  

Hier kunt u de bijgevoegde bestanden downloaden: 

https://filecap.nunspeet.nl/FileCap/download.jsp?i\ 

vag 7Ì 

Bij deze nogmaals de stukken. 

(geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 4 januari 2022 10:32 

Aan: pnunspeet.nl> (geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Grote Bunte parkeren en HWA 

    

  

,0361YSURNLA1I250ZUIHS8ZYD&email=B.J.Kalf@nunspeet.nl 

  

  

Hoi| 

  (geanonimiseerd)

De transfer is inmiddels verlopen. Mocht voor deze de termijn nog niet verlopen zijn, wil je me dan nogmaals de 

stukken sturen? Dan kijk ik er vanmiddag of morgenochtend naar. 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: donderdag 9 december 2021 12:58 

Aan: @nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: Grote Bunte parkeren en HWA 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Hier kunt u de bijgevoegde bestanden downloaden: 

filecap.nunspeet.nl/FileCap/download.jsp?id=pTFOIYSUFDFKJ7 MU4K8JWNPAG6&emai!   Kalf@nunspeet.nl 

    

  

    
(geanonimiseerd)

Wil jj het parkeren en de HWA van bijgaand plan beoordelen? 

In de ruimtelijke onderbouwing staat de berekening voor het parkeren. 

Met vriendelijke groet, 

  

GEMEENTE 

C 

Munspeet 

eB 7 paunspeet.nl | 7 (0341) 259911 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u n dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

(geanonimiseerd)





  

van: E vsetn> (geanonimiseerd)

Verzonden: donderdag 4 november 2021 15:08 

h 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Grote Bunte tijdelijke huisvesting 

Het onderdeel Monument onderhouden, restaureren, veranderen of slopen is bijgevoegd. 

Een recent huisvestingsrapport, dat alleen ziet op de Grote Bunte, wordt z.s.m. gemaakt en naar verwachting nog 

volgende week bijgevoegd voordat de aanvraag weg gaat. 

Groet, 

  

(geanonimiseerd)

volg ons ook op I Ì 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

t 0341 25 

  (geanonimiseerd)

info@slaavanasselt.nl 

www.slaavanasselt.nl 

Disclaimer: De informatie opgenomen in dt e-mail bericht (inchusief informatiein de bijagen) kan vertrouwelj zijn en s uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u di bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct e informeren door het bericht te 

retourneren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden i niettoegestaan. Afzender is op geen enkele wijze aansprakelik voor enige fout ofgebrek n 

de inhoud van dt e-mail bericht 

Van: [@nunspeet.nl> 

Verzonden: donderdag 4 november 2021 14:36 

(geanonimiseerd)

Aan: B 7 Pslaavanasselt.nl> (geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Grote Bunte tijdelijke huisvesting 

  

  
(geanonimiseerd)

Naar aanleiding van ons telefoongesprek nog even de punten die in de concept/aanvraag omgevingsvergunning 

ingediend moeten worden. 

Het onderdeel Monument onderhouden, restaureren, veranderen of slopen ontbreekt in de aanvraag. 

Ook is er een recent huisvestingsrapport nodig, dat alleen ziet op de Grote Bunte. 

Met vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

Gounriëë 

J ]@nunspeet.nl | T (0341) 259911 | 
  (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dît bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

Van slaavanasselt.nl> 

(geanonimiseerd)

Verzonden: donderdag 4 november 2021 11:07 

Aan: nunspeet.nl> 

cc: nunspeet.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: Grote Bunte tijdelijke huisvesting 

Dagll 7] en B 7]in cc‚ (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Ik heb de nieuwe aanvraag als vooroverleg even opengezet op het OLO. 

Bijgaand de bijlagen. 

Eem inspectierapport blijkt lastig en ontbreekt nog, maar probeer ik nog bij te voegen. 

Indien jij geen opmerkingen hebt ga ik: 

- _ inspectie rapport bijvoegen 

- _ aanvraag HZ 2021-1004 intrekken 

- _ de aanvraag (nu in vooroverleg) indienen 

Ik hoor graag. 

Groet, 

  

volg ons ook op Ì 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  
(geanonimiseerd)

info@slaavanasselt.nl 

www.slaavanasselt.nl 

  

Dislaimer: De informatie opgenomen in dît e-mail bericht (inclusief informatie in de bilagen} kan vertrouwelijk ijn en i uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dît bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retourneren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde s verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender is op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dit e-mail bericht. 

  

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

  

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dt e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is 

verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt 

ontvangen door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 

  





_ 

Van: B eeneco@gmaicom> (geanonimiseerd)

   (geanonimiseerd)

Verzonden: 11 mei 2022 16:50 

Aan: 

Onderwerp: Re: Grote Bunte verleende omgevingsvergunning 

Bijlagen: FileCap.ot 

  

Dank voor het toezenden van de stukken. 

Groet 

Verstuurd vanaf mijn iPhone 

  
  

Op 11 mei 2022 om 16:28 heeft N 7 JP nunspeet.nl> het volgende (geanonimiseerd)

geschreven: 

Hier kunt u de bijgevoegde bestanden downloaden: 

htty filecap.nunspeet.nl/FileCap/downloa 
  

‚com 

  

   
(geanonimiseerd)

In de bijlage treft u een afschrift van de verleende omgevingsvergunning aan van de Grote Bunte. 

Hoop u zo voldoend te hebben geïnformeerd. 

Met vriendelijke groet, 

  

Goaniëë 

g J ]enunspeet.nl | T (0341) 2599 11 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

© 

) 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dît bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mai te beantwoorden. Verder 

vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

Verzonden: dinsdag 10 mei 2022 08:43 

Aan: veeneco@gmail.com> 

cc: Bnunspeet.nl> (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Grote Bunte verleende omgevingsvergunning 

Geachte heerfN7] (geanonimiseerd)

Mijn college l 7 Jvan het team VTH (Vergunningen, Toezicht en Handhaving) zal een 

afschrift van de verleende omgevingsvergunning aan u doen toekomen. 

(geanonimiseerd)

  

Met vriendelijke groet, 

  

  

GEMEENTE 

’W“ ;‚vcct 

666 
  

& I JEnunsoeet.nl | T (0341) 2I ER 7] (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

Disclaimer 

De informatie in dit e-maïlbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend besternd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te 

‘beantwoorden. 

Verder vragen wij uin dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te 

maken. 

  

B eeenecognaicom> 

Verzonden: maandag 9 mei 2022 09:19 

(geanonimiseerd)

Aal nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: Grote Bunte verleende omgevingsvergunning 

  

  

  
  

  (geanonimiseerd)
graag ontvang ik een afschrijft van de verleende omgevingsvergunning voor het realiseren 

van een woonzorgvoorziening etc op de Grote Bunte (zaak HZ 2021-1843). Als ik een officieel 

verzoek moet doen dan hoor ik dat wel. 

Met groet 

Peter Veen 

  

  

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

  

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit 

bericht is verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het 

wordt ontvangen door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 

  

(geanonimiseerd)





Van: 

Verzonden: maandag 30 mei 2022 14:27 

h 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: grote-bunteweg 11 

  

  
(geanonimiseerd)

In het besluit is de volgende tekst opgenomen. 

e _ Handelingen met gevolgen voor beschermde monumenten 

Ingevolge artikel 2.2, onderdeel 1, sub b, van de Wabo is het verboden zonder omgevingsvergunning een project uit te voeren — 

voor zover ingevolge een bepaling in een gemeentelijke verordening een ontheffing is vereist— voor het herstellen, gebruiken 

of laten gebruiken van een monument op een wijze waardoor het wordt ontsierd of in gevaar wordt gebracht. Op basis van 

artikel 13 van de Erfgoedverordening Nunspeet 2018 is het verboden om zonder omgevingsvergunning een gemeentelijk 

monument te gebruiken of te laten gebruiken op een wijze waardoor het wordt ontsierd of in gevaar gebracht. 

Voor het overige hebben wij vastgesteld dat het gebruik niet tot ontsiering van het mounument zal eiden of daardoor in gevaar 

wordt gebracht. Voor de activiteit als bedoeld in artikel 2.2, onderdeel 1, sub b, van de Wabo in samenhang met artikel 13 van 

de Erfgoedverordening Nunspeet 2018 is daarom geen omgevingsvergunning nodig. 

MFreeft mij de tekst aangeleverd misschien kan hij jou helpen. (geanonimiseerd)

Groet, 

Verzonden: maandag 30 mei 2022 14:16 

Aa 

Onderwerp: grote-bunteweg 11 

    (geanonimiseerd) nunspeet.nl> 

Vorige jaar heb jij mij een aantal documenten gestuurd over de monumentale waarde/elementen van de Grote- 

Bunte 11. Dat heb ik niet meer. 

In de omgevingsvergunning huisvesting arbeidsmigranten is aangegeven dat een vergunning van de activiteit 

handelen met gevolgen voor beschermde monumenten niet nodig is. (13 erfgoedverordening 2018). 

Waarom is dat op deze manier ingeschoten (met oog op monumentale elementen) 

Met vriendelijke groet, 

G punsjiëë 

E I Raunspeet.n1 | T (0341) 25 J ] | 

W www.nunspeet.nl 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  
De informatie in dît e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. 

Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 





  

  

Van: É (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

   

Verzonden: maandag 10 januari 2022 10: 

Aan: 

Onderwerp: Re: Handhavingstraject illegale huisvesting arbeidsmigranten Landgoed De Grote 

Bunte 

(geanonimiseerd)

  

  

Goedemorgen heer_ (geanonimiseerd)

Kunt u aangeven of u inmiddels van de aanvrager het verslag heeft ontvangen, waarin alle relevante 

informatie uit de gevoerde omgevingsdialoog is opgenomen? Zo ja, dan ontvangen wij dit aangepaste 

verslag graag van u. Wat is de status van de op 17 november 2021 ingediende aanvraag op dit moment? 

Verder hebben wij u vorige week verzocht de stukken van de door de VNOG uitgevoerde hercontrole op 

de brandveiligheid op Landgoed De Grote Bunte toe te zenden. Wilt u ons dit verslag doen toekomen? Bij 

voorbaat dank hiervoor. 

Graag ontvangen wij uw reactie. 

Met vriendelijke groet, 

  

  

van: 7 Jenunspeet.nl> 

Verzonden: maandag 20 december 2021 08:09 

Aan: 

Onderwerp 

(geanonimiseerd)

  

  
andhavingstraject illegale huisvesting arbeidsmigranten Landgoed De Grote Bunte 

  (geanonimiseerd)
Geachte heer 

Het klopt dat ik u een e-mail zou sturen. 

Gelet op onderstaande e-mail bent u mij voor. 

Zoals gezegd hebben wij een uitvraag gedaan, zodat men het omgevingsdialoog kan vervolledigen n.a.v. uw 

berichtgeving daaromtrent. 

Ik heb de heerf behandelend ambtenaar) gevraagd om u de stukken te doen toekomen. (geanonimiseerd)

Met vriendelijke groet, 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



C/“u{‚£t‘t 

E @nunspeet.nl | T (0341) 25 99 11 | M N 7] (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 
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  (geanonimiseerd)
Van: 

Verzonden: zaterdag 18 december 2021 09:53 

Aan: @nunspeet.nl> 

cc: @nunspeet.nl> (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: Handhavingstraject illegale huisvesting arbeidsmigranten Landgoed De Grote Bunte 

  

    
  

Geachte heer_ 
(geanonimiseerd)

Gisteren sprak ik u telefonisch en zegde u mij toe per mail te reageren op de door mij gestelde vragen: 

1. Toelichting gewijzigd standpunt gemeente inzake het handhavingstraject. Stap 3 van het traject 

(opleggen dwangsom) wordt niet gezet omdat er nu zicht zou zijn op legalisatie van vanwege de 

indiening van een nieuwe aanvraag omgevingsvergunning; 

2. Ontbrekende informatie in de nieuwe aanvraag. Het verslag omgevingsdialoog is niet volledig. 

Reacties van buurtbewoners zijn niet opgenomen in het verslag, waaronder een (essentiële) lijst 

met handtekeningen van 21 omwonenden, die overlast ondervinden van de grootschalige 

huisvesting van arbeidsmigranten op het landgoed. Het is duidelijk, dat niet alle relevante stukken 

aan de gemeente zijn verstrekt voor een zorgvuldige beoordeling van de aanvraag. Het is nu de 

vraag of deze nieuwe aanvraag wel ontvankelijk is en er wel zicht op legalisatie is. 

Verder zou u zorgdragen voor toezending voor de op 29 november 2021 ingediende aanvraag 

omgevingsvergunning voor het realiseren van de woonzorgvoorziening op het landgoed. 

Met vriendelijke groet, 

  

  

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

  

  

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is 

verwoord. 

(geanonimiseerd)



De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt ontvangen 

door iemand anders, wordt deze verzocht het te retoumeren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 

  





Van: 

  

Verzonden: dinsdag 17 mei 2022 15:28 

Aan: 

cc: 

Onderwerp: RE: Herinnering Grote-Bunteweg 11 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  
  

Goedemiddag, 

De situatie Grote Bunte is destijds inderdaad benaderd als woonfunctie voor kamergewijze verhuur, en dus 

gebruiksmeldingplichtig. 

Later begon de Molenweg Elspeet te spelen. In eerste instantie heb ik die ook als kamergewijze verhuur beoordeeld. 

Op aangeven van en benadering als logiesfunctie ook verdedigbaar. Zeker met het oog op het 

‘doorstroomkarakter’ van de arbeidsmigranten, wat niet past binnen een woonfunctie (voor kamergewijze verhuur). 

Het verblijf heeft dan meer het karakter van ‘tijdelijk onderdak bieden aan’, wat past binnen de logiesfunctie. Dan 

zou je dus een omgevingsvergunning brandveilig gebruik moeten hebben (bedrijfsmatig nachtverblijf verschaffen). 

In Elspeet is toen voor de benadering vanuit de logiesfunctie gekozen om de directe sluiting te onderbouwen. 

(geanonimiseerd)  

Ik heb toen wel aangegeven dat de verschillende manieren van benaderen vragen kunnen oproepen. Zeker omdat 

enkele politieke partijen al vragen hebben gesteld over de Grote Bunte zou dit gevoelig kunnen liggen. En als beide 

situaties in Nunspeet en Elspeet niet van elkaar verschillen is het lastig antwoord geven waarom er wel verschil in 

benadering is geweest. 

Om een zijlijntje te pakken: de opvang van Oekraïners is ook vergunningplichtig. Het is goed om als gemeente te 

kijken hoe met deze gevallen omgegaan wordt. Ik weet dat er gemeentes zijn die hiervoor vergunningen brandveilig 

gebruik in procedure (laten) brengen. Dit onderdeel is enkele weken geleden niet besproken, toen de opvang aan de 

Oosteinderweg in Nunspeet geregeld werd. 

Met vriendelijke groet, 

Adviseur Risicobeheersing Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland 

] | | www.vnog.nl (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Postbus 234, 7300 AE Apeldoorn 

veiligheidsregio 

Nogord-enOogs‘t- 

Gelderland 

Verzonden: vrijdag 13 mei 2022 11:43 

Aan: nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Herinnering Grote-Bunteweg 11 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)



  
(geanonimiseerd)

Waarom hier voor een gebruiksmelding gekozen is weet ik niet. Ik ben inhoudelijk niet bij de zaak betrokken 

geweest. 

Ik kan mij voorstellen dat deze is beoordeeld is als een 

een woonfunctie in gebruik te nemen of te gebruiken voor kamergewijze verhuur. 

Zoals bedoeld in artikel 1.18 lid onder b van het Bouwbesluit 2012. Het zal beoordeeld zijn als een woongebouw. 

Dan kan dus volstaan worden met een gebruiksmelding. 

Zo staat het ook in het schemaatje van Bijlage 4 die jij n je mail hebt opgenomen. Zie ook: 

infoblad-omgevingsvergunning-en-melding-brandveilig-gebruik-bouwbesluit-2012.pdf 

  

Met vriendelijke groet, 

  

(Wurr“f 

e nunspeet.n | T (0341) 25 99 11 | M 7] (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 
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Verzonden: donderdag 12 mei 2022 11:41 

Aan: Pnunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: Herinnering Grote-Bunteweg 11 

vag7] 

Zoals afgesproken even een herinnering voor het onderstaande. 

Ik had afgesproken met omwonende Hagen om hierover morgen even terug te bellen. 

(geanonimiseerd)

Groeten, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



g (geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 3 mei 2022 18:59 

Aan; @nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: Grote-Bunteweg 11 

Hoi| 

  (geanonimiseerd)

Ik zie n zaak HZ 2021-1974, dat er een melding brandveilig gebruik is gedaan en beoordeeld. Volgens de 

omwonende dient er een vergunning brandveilig gebruik te zijn verleend volgens de SNF normen (zie 

onderstaande ‘Bijlage 4'). 

Weet jij waarom er gekozen is voor een melding en niet voor een gebruiksvergunning? 

(geanonimiseerd)

  

  

Op grond van artikel 1.18 Bouwbesluit 2012 dient een gebruiksmelding brandveilig gebruik te worden gedaan, tenzij 

een vergunning voor brandveilig gebruik vereist is. 

Er is geen vergunning verleend voor brandveilig gebruik als bedoeld in artikel 2.1 lid 1 onder d Wabo. Misschien zit ik 

helemaal fout, maar ik denk dat dit wel had moeten worden gedaan.. 

2.1 onder d wabo: het in gebruik nemen of gebruiken van een bouwwerk n met het oog op de brandveiligheid bij 

algemene maatregel van bestuur aangewezen categorieën gevallen. In besluit omgevingsrecht bepaalt artikel 2.2 

het volgende: 

Artikel 2.2. Brandveilig gebruiken van een bouwwerk 

e _ 1Als categorieën gevallen als bedoeld in artikel 2.1, eerste lid, onder d, van de wet worden 

aangewezen: 

  

  

o a.het in gebruik nemen of gebruiken van een bouwwerk waarin bedrijfsmatig of in het kader van 

verzorging nachtverblijf zal worden verschaft aan meer dan 10 personen, dan wel het in 

afwijking daarvan bij de bouwverordening, bedoeld in artikel 8 van de Woningwet, bepaalde 

aantal personen; 

  

o b.het in gebruik nemen of gebruiken van een bouwwerk waarin dagverblijf zal worden verschaft 

aan: 

=  1°.meer dan 10 personen jonger dan 12 jaar, of 

* 2°.meer dan 10 lichamelijk of verstandelijk gehandicapte personen. 

(geanonimiseerd)



Bijlage 4: Aanvullende informatie over informat 

De eigenaar/ verhuurder is in veel gevallen wettelijk verplicht een gebruiksmelding 

beschikking stelt voor kamergewijze verhuur en of een hotelfunctie, dan wel een c 

zijn ten behoeve van de huisvesting van arbeidsmigranten. 

In geval van een woonfunctie voor kamergewijze verhuur bij 5 of meer wooneenh: 

brandveiligheidseisen aan kamergewijze bewoning van een woonfunctie. Er is sp! 

woning met eigen toegang en wezenlijke voorzieningen), vijf of meer wooneenhec 

gebruik zijn. Wooneenheden delen doorgaans één of meer wezenlijke voorzienint 

geval zijn rookmelders (zie artikel 6.21 lid 2 en 3 Bouwbesluit 2012) verplicht in el! 

De inspectie-instelling zal bij de geïnspecteerde onderneming nagaan of deze gel 

afgegeven. Op basis van het resultaat zal de inspecteur de onderneming informer 

  

  

  

  

  

Informatieplicht & aanbeveling 

De inspectie-instelling stelt vast welke van de volgende situaties aan de orde i 

woon- Verblijfsvorm Verplichte Verplichte 

eenheden Gebruiksmelding Omgevingsve 

<5woon- |a, c,‚ d (indien in gebruik | Nee Nee 

eenheden | voor de bestemming 

wonen) & f 

25woon- |4,c, d (indien in gebruik | Ja Nee 

eenheden | voor de bestemming 

wonen) & Í       
  

Op basis van het schema informeert de inspectie-instelling de onderneming over t 

deze wettelijke verplichting. Deze informatieplicht behelst in ieder geval: 

- _ Infoblad Kamergewijze verhuur - Bouwbesluit 2012 http://www rijksoverhe 

publicaties/brochures/2012/04/27/infoblad-kamergewijze-verhuur-bouwbe 

- _ Infoblad Vluchten bij brand - Bouwbesluit 2012 http://wwwrijksoverheid.n! 

- _ Infoblad Omgevingw en melding brandveilig gebruik - Bouwbes 

publicaties/brochures/201 2IO4/27Iinfoblad-omgevinghen—meld 

De inspectie-instelling zal de onderneming schriftelijk aanbevelen (a.) de gebruiks 

brandveilig gebruik bij de gemeente aan te vragen en (b.) zich bij de gemeente te 

van het Expertisecentrum Flexwonen (www.flexwonenarbeidsmigranten.nl ) voor ; 

regeling. 

  

Norm voor huisvesting van arbeidsmigranten, versie 10.01, geldig vanaf 1 september2024 0000454 

Met vriendelijke groet, 

C/«u gpeet 

(geanonimiseerd)



E [7]@nunspeet.nl | T(0341) 25/ (geanonimiseerd)   (geanonimiseerd)
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Disclaimer 

De informatie in dît e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. 

Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

  

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is 

verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt 

ontvangen door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 





  

Verzonden: dinsdag 18 januari 2022 10:53 

aam m 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Rapporten Grote Bunte 

  
(geanonimiseerd)

Zet ze maar op de OLO. 

Met vriendelijke groet, 

  

GEMEENTE 

C 

Munspeet 

e 7 Jenunspeet.nl | T (0341) 259911 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 
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Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer w dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u n dat 

gevaldit e-mailbericht en uw antwoord te verntetigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

van N 7 pslaavanasselt.nl> (geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 18 januari 2022 10:47 

Aan: 

Onderwer| 

(geanonimiseerd)   unspeet.nl> 

FW: Rapporten Grote Bunte 

oo BT] (geanonimiseerd)

Hierbij de rapporten met in de mail een toelichting van de huurder. 

Laat jij het even weten of dit op OLO kan? 

  

  

  
  

Groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



BNA 

ERKEND 

BUREAU 

volgons ook op I 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

t 0341 251963 

info@slaavanasselt.nl 

www.slaavanasselt.nl 

Disclaimer: De informatie opgenomen in dît e-mail bericht (inclusief informatie in de bilagen) kan vertrouwelijk ijn en s uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dît bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retoureren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde s verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender is op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dit e-mail bericht. 

Van: @huisvesting.nl> 

(geanonimiseerd)

Verzonden: vrijdag 14 januari 2022 16:26 

Aan| slaavanasselt.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: Fwd: Rapporten Grote Bunte 

  
(geanonimiseerd)

Bijgaand de inspectierapporten per gebouw van de Grote Bunte. 

Een 4 tal minors (kleine afwijkingen op de norm) die moeten opgelost worden binnen een jaar. Geen majors ( 

afwijkingen die direct opgelost moeten worden) . De minors worden komende maand afgerond. 

  
(geanonimiseerd)

Outlook voor IOS downloaden 

Met vriendelijke groet, 

    
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) 1 0341870031 

r = huisvesting.nl 

@ www.huisvesting.nl 

9 Marconiweg 22a, 8071 RA Nunspeet 

@ 

huisvesting.nl 

Bekijk ons aanbod 

  

  



Van: huisvesting.n> 

(geanonimiseerd)

Verzonden: vrijdag, januari 14, 2022 3:56 PM 

Aan: Dutch Days 

Onderwerp: Rapporten Grote Bunte 

(geanonimiseerd)  

  

Hoi 

  
(geanonimiseerd)

Bij deze de rapporten m.b.t. de Grote Bunte. 

Met vriendelijke groet, 

  

  

1L 0341870031 

z ]enuisvesting.nl 

in f o @ www.huisvesting.nl 

9 Marconiweg 22a, 8071 RA Nunspeet 

(geanonimiseerd)

@ 

huisvesting.nl 

Bekijk ons aanbod 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





  

Van: e 7] (geanonimiseerd)

    

    

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
  

Verzonden: dinsdag 20 juli 2021 16:06 

Aa 

cc: 

Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote 

Bunte.docx 

Ik heb nagegaan of tijdens het participatieproces voor het bestemmingsplan De Grote Bunte het onderwerp 

arbeidsmigranten ter sprake s gekomen. Dat is niet het geval. Noch door de belangstellende burgers, noch door de 

initiatiefnemers, is het onderwerp arbeidsmigranten in relatie tot De Grote Bunte aan de orde gesteld. 

Met vriendelijke groet, 

e 7] 

C/«„{p“f 

I Jounspeet.nl | T (0341) 25 9911 | MI 7J 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 
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Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden, 

Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

  

  

  

  

Verzonden: maandag 19 juli 2021 11:25 

cc: @nunspeet.nl> 

Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

(geanonimiseerd)

  (geanonimiseerd)Dag 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Die paragraaf heb je waarschijnlijk uit dit artikel: Omgevingsdialoog: het waarom, de grondslag en het hoe van deze 

fatsoensnorm - Omgevingsweb 

Zoals daarin ook staat zitten er nogal wat haken en ogen aan de correcte uitvoering van de omgevingsdialoog. 

Het handigst is inderdaad om die dialoog te voeren voordat de aanvraag wordt gedaan. k zou inderdaad bij Hans 

checken of de huisvesting van arbeidsmigranten eerder ter sprake s geweest en of dat niet al te lang geleden is. Als 

dat het geval is, dan is volgens mij aan de voorwaarde voldaan. 

  

Met vriendelijke groet, 

  

G maspië 

EN J Jenunspeet.nl | T (0341) 25 99 11 | "E 7 Ì (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 
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Van: 

Verzonden: maandag 19 juli 2021 11:15 

Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

   

In aansluiting op het onderstaande varij 7 Jwellicht nog handig om even met NNN 7 Je overleggen (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

in hoeverre er bij de eerdere omgevingsdialoog al gesproken is over de arbeidsmigranten. Als omwonenden 

daarover al het een en ander gezegd hebben, dan lijkt mij een herhaling van een omgevingsdialoog niet noodzakelijk 

in het kader van een goede ruimtelijke ordening. Ik zou zeggen: als het niet perse hoeft om de aanvraag opnieuw te 

laten doen, dan liever niet. 

Dit heb ik nog gevonden: “Wanneer je dus een omgevingsdialoog in een ruimtelijk besluit oplegt, hoef je niet bang 

te zijn dat deze verplichting onverbindend wordt verklaard (ABRyS 18 oktober 2017, nr. 201609320/1/A1). Het 

belang van een goede ruimtelijke ordening wordt immers hiermee gediend. En dit past prima in het plaatje van de 

wetgever (artikel 4.1 van de Wet ruimtelijke ordening).” 

Groeten, 

  

   

  

Aan: nun: 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

      (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)
nunspeet. 

Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Als er de wens is om een omgevingsdialoog te voeren dan lijkt het mij inderdaad verstandig om helemaal opnieuw 

te beginnen en de aanvraag opnieuw te doen. 

We zijn wel afhankelijk van de medewerking van de aanvrager hierin. 

Als hij niet meewerkt heb ik geen formele grond om de aanvraag te weigeren of buiten behandeling te laten. 

Voor de toekomst lijkt het mij goed als wij met ROV in gesprek gaan over de uitvoering van het beleid 

‘omgevingsdialoog’. 

Met vriendelijke groet, 

  

Gounpiëë 

ER J J@nunspeet.nl | T (0341) 25 99 11 | M EN 

W www.nunspeet.nl 

(geanonimiseerd)

©09 

  

  

Van: 

Verzonden: vrijdag 16 juli 2021 07:35 

(geanonimiseerd)

Aan: nunspeet.n @nunspeet.n> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: FW: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

a (geanonimiseerd)

Zie onderstaande mailwisseling van n 

Nu moet er wel weer een omgevingsdialoog worden gevoerd. 

Denk ook dat het dan verstandig is de lopende aanvraag in te trekken en wanneer alle stukken volledig zijn een 

nieuwe aanvraag te doen, dan kan ook gelijk monumenten worden meegenomen. 

Wat vinden julie? 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

  

  (geanonimiseerd)

   

  

Met vriendelijke groet, 

GemtEnTE 

MUn ;pcct 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



e 7 Jenwnspeet.nl | T (0341) 259911 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer w dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u n dat 

gevaldit e-mailbericht en uw antwoord te verntetigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

Verzonden: donderdag 15 juli 2021 15:42 

Aan; @nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: FW: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

Als je onderstaande mailwisseling tussen mij en est, s onze conclusie dat de aanvrager toch wel een 

Omgevingsdialoog (informatiebijeenkomst) dient te voeren. Dit is bestuurlijk gezien ook wenselijk. Er zijn vanuit de 

gemeenteraad al vragen gesteld aan het college hierover. 

(geanonimiseerd)

  

  

Met vriendelijke groet, 

  

Van: 

Verzonden: donderdag 15 juli 2021 15:20 

(geanonimiseerd)

Aan: @nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

  

Je hebt gelijk. Maar kan bestuurlijk wel gevoelig liggen als hij geen dialoog voert. 

Bij Woningbouwmaat hebben we laatst ook iemand teruggestuurd en aangegeven dien eerst maar fatsoenlijke 

omgevingsdialoog in anders gaan we geen afwijking verlenen. 

Met vriendelijke groet, 

GEMEENTE 

9 vanspeet 

€ T Jenunspeet.nl | T 0341 237 N (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bested voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

  

    (geanonimiseerd)
Van 

Verzonden: donderdag 15 juli 2021 1! 

Aan: 

Onderwer; 

(geanonimiseerd)   

RE: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 
  

Of je formeel kan weigeren is de vraag. De Omgevingsdialoog is geen indieningsvereiste, dus we kunnen de aanvraag 

niet opschorten in afwachting van de omgevingsdialoog. Ook kunnen we de vergunning er moeilijk om weigeren als 

deze niet of niet volledig plaatsvindt. 

Met vriendelijke groet, 

  

    (geanonimiseerd)
Van 

Verzonden: donderdag 15 juli 2021 14:39 

Aan:; nunspeet.nl> (geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

  (geanonimiseerd)

Formeel zou je evt kunnen weigeren en dat hij dan nieuwe aanvraag indient met omgevingsdialoog. 

Met vriendelijke groet, 

  

GEMEENTE 

J 

Munspeet 

E T enenspeet.nt | T (0341) 25 T] B 7] (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bested voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

  

5 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Verzonden: donderdag 15 juli 2021 14:32 

Aan: nunspeet.nl> 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

Hoi 

  (geanonimiseerd)

Ben het met je eens. Zit alleen met de lopende termijn van de reeds ingediende vergunning. Bij een volgende 

vergelijkbare situatie zal dit aan de voorkant meer duidelijk moeten zijn voordat er een vergunning aanvraag er ligt. 

Met vriendelijke groet, 

  

Verzonden: donderdag 15 juli 2021 13:41 

Aan: nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

Via andere mail had ik denk ik al gereageerd. 

  

Maar toch nog een opmerking en dat is dat een omgevingsdialoog ook prima kan en soms moet gelden voor 

kruimellijst. 

Uit flyer: 

“De vorm van de omgevingsdialoog wordt bepaald door de impact van uw ruimtelijk plan: 

- geringe tot matige impact: mondelinge of schriftelijke dialoog 

- gemiddelde tot grote impact: informatiebijeenkomst” 

  (geanonimiseerd)
och prima een informatiebijeenkomst kan organiseren. 

Met vriendelijke groet, 

  

G maspië 

A Jenensoeeen |70361257 (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer w dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u n dat 

gevaldit e-mailbericht en uw antwoord te verntetigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

    (geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 13 juli 2021 11:04 

Aan: @nunspeet.nl> 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

  
(geanonimiseerd)

  (geanonimiseerd)Even een reminder voor onderstaande mail. Vraag 3 zal ik nog gaan aanpassen, uit overleg metl 7 Jen 

omgevingsdialoog niet passend voor een dergelijke aanvraag (kruimellijst). Ook is daarvoor geen tijd vanwege de 

geldende termijnen voor een ingediende vergunningaanvraag. 

(geanonimiseerd)

Met vriendelijke groet, 

  

Van: 

Verzonden: donderdag 8 juli 2021 11:42 

(geanonimiseerd)

Aan: [@nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

  

  
(geanonimiseerd)

Ik zag je volle agenda van vandaag, daarom even per mail. In de bijlage de concept beantwoording. Graag hoor ik je 

eventuele op- en/of aanmerkingen. 

Ik vroeg mij af hoe dt procesmatig nu verder loopt. In Djuma een collegevoorstel aanmaken met daarin deze 

beantwoording? Daarbij ook een uitgaande brief aanmaken die na ondertekening naar de gríffie kan? 

Met vriendelijke groet, 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





—— 

n É 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: woenst er 20 

Aan: 

cc: 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: Re: stukken aanvraag omgevingsvergunning arbeidsmigranten Grote Bunte 

Geschte heerHNNN”] (geanonimiseerd)

Wilt u ons ook de stukken aanvraag omgevingsvergunning voor het realiseren van een woonzorgcentrum 

en algemene ruimten voor de locatie Grote Bunteweg 11 te Nunspeet mailen? Deze aanvraag is ingediend 

op 29 november 2021. 

  

  

  
  

Met vriendelijke groet, 

  

  

Verzonden: donderdag 9 december 2021 11:10 

    
(geanonimiseerd)

bnunspees 

Onderwerp: stukken aanvraag omgevingsvergunning arbeidsmigranten Grote Bunte 

(geanonimiseerd)   

Hier kunt u de bijgevoegde bestanden downloaden: 

https://filecap.nunspeet.nl/FileCap/download.jsp?id=p2XDWOE76R8CYBB1JFH8Z6KT9F&fec=y 

Geachte heerl 7] (geanonimiseerd)

In de bijlage de gevraagde stukken van de nieuwe aanvraag omgevingsvergunning voor de huisvesting van 

arbeidsmigranten de Grote Bunte. 

  

  

  

  

Hoop u zo voldoende te hebben geïnformeerd. 

Met vriendelijke groet, 

GEMEENTE 

W“ speet 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



N 7 Jonunspeet.nl | T (0341) 259911 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 
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Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

  

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

  

  

  

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is 

verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt ontvangen 

door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 

  





Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

t 0341 251963 

info@slaavanasselt.nl 

www.slaavanasselt.nl 

Dislaimer: De informatie opgenomen in dît e-mail bericht (inclusief informatie in de bilagen} kan vertrouwelijk ijn en i uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dît bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retourneren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde s verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender is op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dit e-mail bericht. 

n G (geanonimiseerd)

Verzonden: maandag 22 november 2021 15:25 

Aan: slaavanasselt.nl> 

(geanonimiseerd)

ng inspectie SNF-Inspectie incl. Grote Bunte, Nunspeet - SNF-Schema - Huisvesting NL 

  

  

Met vriendelijke groet, 

- n (geanonimiseerd)

Marconiweg 22a 

8071 RA Nunspeet 

  WWW 

inf 

Dutch j 

Days 

utchdays 
    

Port of the Axxent Groep 

Bekijk de vacatures 

Axxent Groep 

  
  

     (geanonimiseerd)
uv-nord.com> 

Verzonden: maandag, november 22, 2021 3:17 PM 

aor: B | (geanonimiseerd)

  



  

(geanonimiseerd)

Goedemiddag{jN 7 J n (geanonimiseerd)   (geanonimiseerd)

Perfect, hartelijk dank voor het retour sturen van de getekende inspectie overeenkomst 

In de bijlage laat ik u een planningsbrief toekomen incl. het inspecteren van de locatie aan de Bunteweg 11-13 te 

Nunspeet. 

Fijne dag. 

Met vriendelijke groet / Kind Regards, 

n 7] (geanonimiseerd)

Planner 

_ ) 

TÜV Nederland 

Qualitatis Inspectie 

Java Toren 

Stationsstraat 11, Unit 9G + 9H 

7607 GX Almelo 

T: +31 523 J 

M J 

E: J [@tuv-nord.com 

W: www.tuv.nl 

KVK: 17091102 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

TÜV® 

Weten welke risico’s en 

pijnpunten we voor u 

kunnen blootleggen?   

Van: Phuisvesting.nl> 

Verzonden: vrijdag 19 november 2021 13:24 

(geanonimiseerd)

Aan) @tuv-nord.com> 

cc: (# JPdutchdays.eu> (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: SNF controle Grote Bunte, Nunspeet + vrijblijvende offerte SNF-Schema - Huisvesting NL B.V. 

Goedemiddag[N 7] (geanonimiseerd)

Hierbij de getekende offerte in de bijlage. 

Het locatieregister in Informis heb ik ook zojuist bijgewerkt. 



Graag maken wij een afspraak voor 16 december. Naast de Grote Bunte, zullen er meerdere locaties geïnspecteerd 

kunnen worden. Ik hoor graag om welke locaties dit zal gaan. 

Is het mogelijk dat wij vandaag de bevestigingsbrief ontvangen voor de inspectie? Dan kunnen wij dit nog mee 

sturen voor de vergunningsaanvraag. 

Goed weekend alvast! 

Met vriendelijke groet, 

  

  

1 0341870031 

z eruisvesting.n 

@ www.huisvesting.nl 

9 Marconiweg 22a, 8071 RA Nunspeet 

(geanonimiseerd)

@ 

huisvesting.nl 

Bekijk ons aanbod 

Van: @tuv-nord.com> 
(geanonimiseerd)

Verzonden: donderdag 18 november 2021 16:53 

Aan: huisvesting.nl> 

cc: Bhuisvesting.n> 

Onderwerp: RE: SNF controle Grote Bunte, Nunspeet + vrijblijvende offerte SNF-Schema - Huisvesting NL B.V. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

+ e] (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Gaan we regelen, maar zoals ik al aangaf is het voor jullie en ons voordeliger om andere huisvestingslocaties mee te 

nemen in de route. 

Ik heb jullie huisvestingslijst namelijk gespecificeerd. 

  

         

Rood = hoeft niet geïnspecteerd te worden 

Wit = moet nog geïnspecteerd worden 

Ook staat er bij eerst verantwoordelijk ”onbekend” voor mij is het nu niet geheel duidelijk als jullie wel of niet 

verantwoordelijk zijn. 

Kunnen jullie deze lijst nog aanpassen Informis? 

We kunnen ook alleen de locatie te Nunspeet pakken als je dat graag wilt maar dan wordt het plannen wanneer we 

een keer op de route liggen. 

16 december kan ik reserveren in de agenda voor de gehele dag. 

Ik hoor graag wat jullie keuze wordt, aanvullend kan ik inderdaad een bevestigingsbrief maken voor de Grote Bunte 

in Nunspeet. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



PS: 

Het SNF-Schema bestaat nu uit twee onderdelen: 

1 SNF Administratief 

2. _ SNF Regulier (bezoeken huisvestingslocaties) 

Omdat de norm gewijzigd is per 1 september 2021 laat ik u in de bijlage nog een aangepaste offerte toekomen. 

Indien akkoord ontvang ik graag de overeenkomst getekend retour. 

Graag zou ik met jullie nog een SNF-Administratieve inspectie in willen plannen voor het jaar 2022. 

De SNF-Administratieve inspectie zal op afstand worden uitgevoerd 

De documenten kunt u uploaden in ons beveiligde omgeving Sharepoint 

Fijne avond. 

Met vriendelijke groet / Kind Regards, 

n 7] (geanonimiseerd)

Planner 

_ ) 

TÜV Nederland 

Qualitatis Inspectie 

Java Toren 

Stationsstraat 11, Unit 9G + 9H 

7607 GX Almelo 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

KVK: 17091102 

TÜV® 

pijnpunten we voor u 

kunnen blootleggen? 

  

Van Phuisvesting.nb> 
(geanonimiseerd)

Verzonden: woensdag 17 november 2021 11:24 

Aan:| @tuv-nord.com> 

cc: Bhuisvesting.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: FW: SNF controle Grote Bunte, Nunspeet 



Hoil7] 

Ik haak ook even in op onderstaand verzoek van mij collegalN 7] 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Is het mogelijk dat wij vandaag nog een bevestigingsbrief krijgen voor de inspectie dan kan ik 

deze meesturen naar de gemeente t.b.v. de vergunningsaanvraag. 

Met vriendelijke groet, 

  

1 0341870031 

E cees@huisvesting.nl 

@ wuww.huisvesting.nl 

9 Marconiweg 22a ‚ 8071 RA Nunspeet 

@ 

huisvesting.nl 

Bekijk ons aanbod 

  
(geanonimiseerd)

van: EPruisvesting.n> 
(geanonimiseerd)

Verzonden: woensdag 17 november 2021 11:22 

Aan) @tuv-nord.com 

cc! [@dutchdays.eu> 

Onderwerp: SNF controle Grote Bunte, Nunspeet 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

GoedemorgerfN7] (geanonimiseerd)

Wij hadden laatst al contact gehad over de SNF keuring voor de Grote Bunte in Nunspeet. 

Als het mogelijk is, willen wij deze locatie graag laten inspecteren op 16 december. 

Ik hoor graag. 

Met vriendelijke groet, 

1 0341870031 

S Pruisvesting.nl (geanonimiseerd)

@ www.huisvesting.nl 

9 Marconiweg 22a, 8071 RA Nunspeet 

    
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



@ 

huisvesting.nl 

Bekijk ons aanbod > 

  

TÜV NORD GROUP 

Expertise for your Success 

Please visit our website: www.tuv-nord.com 

Besuchen Sie unseren Internetauftritt: www.tuev-nord.de    

TÜV NORD GROUP 

Expertise for your Success 

Please visit our website: ww.tuv-n 

Besuchen Sie unseren Internetauftritt: ! 
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